de Gridele qnod non sperabamus nos inquietare presump.sit,

dicebat eiiim, quod in prediis suis circum adjacentibus de

injusto aque ductu gravia tolleraret dampna et sic cursus

aquarum testimonio multorum recte manancium rupit et opus

nostrum impedivit. Cum vero predictus R. a tali quo nos

pulsabat gravamine continere nollet post multas querimonias

auxilio domini nostri comitis Wilhelm!^) et alioruin ami-

corum talis inter nos facta est composicio: mansum qui

vocabatur Wernzehube, decem solidos solventem, quem in

superiore villa Husen habuimus predicto R. in concambio

dedimus ut mansum suuni vocabulo Berngersbuba, 6 solidos

solventem, quem in villa inferior! Husen teuuit nobis sub

talc convencioue conferrct ut dnetus aque redderct et ne

de cetero ipse vel aliquis suorum herednm nos inpulsaret.

*) äUorbiirget Copiotburf) 2Bien. (Slergl. 3(. 355pb, ^Jcff.'Urfuitbeii*

bu(b I. <3 . VII.) 5ol. 21-2 verso 9tr. 614.

’) 'Jtacb bet Urlunbe bei ®aur, Urtunben I. ®. 62 'Jtr. 86 lebte

$robfi SBenielin ;ur ber 9tegieruug bed Zapfte« Qugeniiio III.

(114.6-1153.)

’) lieber bte fage biefer SBüfluiig »ergl. SBagner, bie Slflflimgen im @r.

Reffen, ißroö. Cbet^effen @. 186.

*) @raf pon ©leiberg.
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Ilujus rei testes sunt: comes WiUielmus, Bertoldns de Rude-

heiui, Wilhclmus Callu, llaruit dapifcr, Ruberdus capellauus,

ego Wezelinus prcpositus, Berwart, Lotarius, Adelbertus de

Scurphen et alii fratres.

8) pon tErotjc, H?itlipc öes Siltcrs Sc^pfanb un6

(ßattirt einer l^artral», perfauft iljre (ßüter 5U Bifdjoffen an

6en Sitter Cuörpig Pon ITIubersbadj.M

1332, S)eceOTber 13.

"UNiversis presentes literas visuris et audituris. Ego

Hadewigis de Dra, ulim relicta dicti Seczpaut militis, Udo,

Sophia et euueti mei liberi, salutem et imperpetuuin veritatem

cognoscere omnium subscriptoruni. Noveritis qnod nos

niatura detiberatione prehabita, manu conmunicata et uua-

iiiuii consensii oinuia bona nostra seu possessiones sita vcl

sitas in villa Bisclioven et ejus teruiinis, uobis liucnsque

solvcntia seu solventes annuatim vigiuti solidos bonorum

denariorum, quatuorlum!) et dimidium libras cere et pullum

carnisprivialom, sive sint in areis, silvis, pratis, agris, pas-

euis, terris eultis seu incultis, aquis, aquarumquo decursibus,

cum Omnibus suis juribus et attinentiis veudidiraus et per

presentes vendimus justo veuditionis titulo avunculo uostro

predilecto Ludewico dicto de Mudersbach militi et Alveradi

conjugibus, eraentibus et recipientibus erga nos sni ac suorum

herednm nomine ad tenendum et possidendum co jure ple-

narie, quos nos hucusqne ea vel eas tenuimus et possedimus,

pro pretio viginti quatuor marcarum legalium denariorum,*

tribus hall(ensibus) pro denario quolibet conputatis, nobis

numeratis, traditis et assignatis. Ilanc autem veudicionem

et dictorum supraportacionem bonorum per verbi et calami

') @ro6f). $011 «“ utib @toat«‘3lr(hio ju 2)arm|iQbt, Äbtheilung -

rcDfrfe, sub »oii 3)2ubcrsbad).
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sollempncm eiTestucacionem in presentia nobilis viri domiiii

Johannis coniitis de Solmse judiciariis, juratis sive scabinis,

per quos ibidem temporale judicium regitur, ac multis aliis

presentibiis teuore presenciiim protestamnr esse factam.

Igitur ne dictis emptoribus et eornm successoribus ullo

umquam tempore aliquod periculiim in dictis bonis valeat

inminere, dominum Johannem comitem predictum, llartradum,

nunc mee Uadewigis maritum
,
Udouem meum fratrem et

Cüuradum de Hegere fidejussores certos in solidum con-

stituimus, qai per diem et aiinum obligati erunt fidejussorie

dictis emptoribus pro prestanda eis supradicta venditione

iirma et legitima warandia. Et quociens in totali medio tempore

hiidem fidejussores super quoennque defectu circa premissa

moiiiti fueriiit ex parte emptornm predictorum tune dominus

comes predictusuuum famulum cum equo ponet intra Herberen

in iinum honestum hospicium ei ab ipsis emptoribus demou-

stratura, iu quod etiam alii corporaliter quisque eorum cum

equo intrabunt ad conmestus ibidem jacendo et a tali Jacentia

more fidejussorio uou recessuri donec defcctus bujusmodi

restaureiitur et omnia et singula conplcantur. Verum qula-

ego Hadewigis prenotata adhuc liberos diversi sexus Labeo,

qui miuoris etatis suut et nondum annos discretionis con-

pleverunt, promittimus etiam, quod quamprimum dictos annos •

discretionis habuerint ipsos in debito districtu cum omni

Juris consuetudine dictis bonis et eorum proventibus reuun-

ciare faciemus. Pro quo efficaciter faciendo dictos prefatis

emptoribus etiam constituimus, qui pro dicta renuntiatione

simili modo, prout superius pro warandia, eis esse debent

obligati. £t quia omnis actio Humana fragilis est et incerta

nos Hartradus et Hadewigis conjnges memorati promittimus

fide prestita corporali, quod si omnes dicti fidejussores medio

tempore deciderent vel aliquod inpedimentum quocunque

modo interveniret, quod nos bujusmodi inpedimentum uostris